甲方指定地点。

三、项目实施时间

自合同签订生效之日起 90天内完成开发部署投入试运行。

四、合同总价

合同总价:Y458800 元 〖大写:人民币蓥拾伍万捌王捌佰元整 )。

五、支付 (采购资金的支付方式、时间、条件 )

经双方协商一致,选择以下第  (一 )  种付款方式 :
(一 )付款方式 (提交预付款保函的 )

合同总价的百分之二十 (2隅)即 Y917GO~,大写:人民币玖万壹仟柒佰陆拾元

整 ,作为预付款 ,在合同签订生效且乙方向甲方出具合同总价的百分之二十 (2粥 )

即Y91760  大写:人民币人民币玖万壹仟柒佰陆拾元整  的预付款保函,甲

方自收到发票 (发票金额为合同总价的⒛%)后 10个工作日内,将资金支付到合同

约定的乙方账户。

合同总价的百分之五十 (5鸲)即Ⅰ22阢0Q ,大写:人民币贰拾贰万玖千肆佰元

整 ,在项目完成开发部署并上线试运行 ,甲方自收到发票 (发票金额为合同总价的

5隅 )后 10个工作日内,将资金支付到合同约定的乙方账户。

合同总价的百分之三十 (3喁)即 Y137640,大写:人民币壹拾叁万柒千陆佰肆

拾元整 ,合同标的全部交付完毕经甲方验收合格后,甲方自收到发票 (发票金额为